
2

Offerta con treni straordinari giornata festiva del 23 febbraio da Barletta

Barletta-Bari fascia 6:00-7:30

Treno
TRENO 

STRAORD

TRENO 

STRAORD

TRENO 

STRAORD
12583

FOGGIA
a.

p. 5:40 6:01

FERMATE INTERMEDIE ,,, ,,,

BARLETTA
a. 6:22 6:44

p. 5:10 5:40 6:23 6:45

TRANI
a. 5:18 5:48 6:31 6:52

p. 5:19 5:49 6:32 6:53

BISCEGLIE
a. 5:24 5:54 6:37 6:58

p. 5:25 5:55 6:38 6:59

MOLFETTA
a. 5:31 6:02 6:44 7:06

p. 5:32 6:03 6:45 7:07

GIOVINAZZO
a. 5:37 6:08 6:49 7:11

p. 5:38 6:09 6:50 7:12

BARI S.SPIRITO
a. 5:43 6:14 6:55 7:18

p. 5:44 6:15 6:56 7:19

BARI PALESE MACCHIE
a. 5:46 6:17 6:58 7:21

p. 5:47 6:18 6:59 7:22

BARI ZONA 

INDUSTRIALE
a. 5:51 6:23 7:04 7:27

p. 5:52 6:24 7:05 7:28

BARI CENTRALE
a. 6:00 6:30 7:13 7:35

p.



3

Offerta con treni straordinari giornata festiva del 23 febbraio per Barletta

offerta esistente

Bari-Barletta fascia 12:15-15:00

Treno 12520
TRENO 

STRAORD

TRENO 

STRAORD

TRENO 

STRAORD
12558

BARI CENTRALE
a.

p. 12:18 13:35 14:05 14:35 14:54

BARI ZONA INDUSTRIALE
a.

12:25
13:41 14:11 14:41 15:00

p. 13:42 14:12 14:42 15:01

BARI PALESE MACCHIE
a. 12:31 13:46 14:16 14:46 15:05

p. 12:32 13:47 14:17 14:47 15:06

BARI S.SPIRITO
a. 12:37 13:49 14:19 14:49 15:09

p. 12:38 13:50 14:20 14:50 15:10

GIOVINAZZO
a. 12:45 13:55 14:25 14:55 15:16

p. 12:46 13:56 14:26 14:56 15:17

MOLFETTA
a. 12:51 14:00 14:30 15:00 15:21

p. 12:52 14:01 14:31 15:01 15:22

BISCEGLIE
a. 12:57 14:07 14:37 15:07 15:27

p. 12:58 14:08 14:38 15:08 15:28

TRANI
a. 13:03 14:13 14:43 15:13 15:33

p. 13:04 14:14 14:44 15:14 15:34

BARLETTA
a. 13:17 14:25 14:54 15:25 15:42

p. 13:18 14:55 15:43

FERMATE INTERMEDIE
,,, ,,, ,,,

FOGGIA
a. 14:02 15:45 16:29

p.



4

Offerta con treni straordinari giornata festiva del 23 febbraio da Fasano

Fasano-Bari fascia 6:00-7:00

Treno
TRENO 

STRAORD
12586

TRENO 

STRAORD

LECCE
a.

p.

FERMATE INTERMEDIE

BRINDISI
a.

p. 5:35

FASANO
a. 6:11

p. 5:15 5:58 6:12

MONOPOLI
a. 5:23 6:05 6:19

p. 5:24 6:06 6:20

POLIGNANO A MARE
a. 5:29 6:11 6:25

p. 5:30 6:12 6:26

MOLA DI BARI
a. 5:38 6:20 6:34

p. 5:39 6:21 6:35

BARI TORRE A MARE
a. 5:45 6:26 6:41

p. 5:46 6:27 6:42

BARI TORRE QUETTA
a. 5:51 6:32 6:47

p. 5:52 6:33 6:48

BARI PARCO SUD
a. 5:55 6:35 6:51

p. 5:56 6:36 6:52

MARCONI
a. 5:58 6:38 6:54

p. 5:59 6:39 6:55

BARI CENTRALE
a. 6:05 6:44 7:00

p.



5

Offerta con treni straordinari giornata festiva del 23 febbraio per Fasano

offerta esistente

Bari-Fasano fascia 12:15-15:00

Treno 12643
TRENO 

STRAORD
22279 12645

TRENO 

STRAORD

BARI CENTRALE
a.

p. 12:15 13:45 14:19 14:35 15:15

MARCONI
a. 12:18 13:47 14:21 14:38 15:17

p. 12:19 13:48 14:22 14:39 15:18

BARI PARCO SUD
a. 12:21 13:50 14:24 14:41 15:20

p. 12:22 13:51 14:25 14:42 15:21

BARI TORRE QUETTA
a. 12:25 13:53 14:27 14:44 15:23

p. 12:26 13:54 14:28 14:45 15:24

BARI TORRE A MARE
a. 12:31 14:00 14:34 14:50 15:30

p. 12:32 14:01 14:35 14:51 15:31

MOLA DI BARI
a. 12:37 14:08 14:42 14:56 15:38

p. 12:38 14:09 14:43 14:57 15:39

POLIGNANO A MARE
a. 12:46 14:17 14:51 15:05 15:47

p. 12:47 14:18 14:52 15:06 15:48

MONOPOLI
a. 12:52 14:24 14:58 15:11 15:54

p. 12:53 14:25 14:59 15:12 15:55

FASANO
a. 13:00 14:33 15:15 15:20 16:05

p. 13:01 14:34 15:21

BRINDISI a. 15:13
p.

FERMATE INTERMEDIE
,,, ,,,

LECCE a. 14:09 16:28

p.



6

Offerta attuale giornata festiva del 23 febbraio da/per Gioia del Colle

offerta esistente

Treno
TRENO 

STRAORD

TRENO 

STRAORD

TARANTO
a.

p. 5:10 5:40

FERMATE INTERMEDIE
a. ,,, ,,,

p.

GIOIA DEL COLLE
a. 5:48 6:17

p. 5:49 6:18

ACQUAVIVA DELLE FONTI
a. 5:56 6:25

p. 5:57 6:26

GRUMO APPULA
a. 6:07 6:36

p. 6:08 6:37

BITETTO PALO DEL COLLE
a. 6:12 6:40

p. 6:13 6:41

MODUGNO CITTA'
a. 6:18 6:53

p. 6:19 6:54

BARI CENTRALE
a. 6:30 7:05

p.

Treno
TRENO 

STRAORD
12623

TRENO 

STRAORD

BARI CENTRALE
a.

p. 13:45 14:35 15:00

MODUGNO CITTA'
a. 13:53 14:43 15:13

p. 13:54 14:44 15:14

BITETTO PALO DEL COLLE
a. 14:02 14:52 15:22

p. 14:03 14:53 15:23

GRUMO APPULA
a. 14:07 14:57 15:27

p. 14:08 14:58 15:28

ACQUAVIVA DELLE FONTI
a. 14:18 15:08 15:38

p. 14:19 15:09 15:39

GIOIA DEL COLLE
a. 14:28 15:17 15:48

p. 14:29 15:18 15:49

FERMATE INTERMEDIE
a. ,,, ,,, ,,,

p.

TARANTO
a. 15:10 15:57 16:30

p.

Gioia-Bari fascia 6:00-7:00 Bari-Gioia fascia 12:15-15:00 


